RÃES, Agente Auxiliar Administrativo, ID Funcional nº 1940005-5.
ANOTE-SE o tempo de serviço prestado ao INSS, nos períodos de
18/04/1983 a 23/09/1984, 25/03/1985 a 16/02/1986, 11/03/1986 a
16/04/1986, 24/07/1986 a 19/03/1987, 04/05/1987 a 02/07/1987,
03/11/1987 a 16/11/1987 e 01/03/1988 a 31/05/1988 no total de 1288
dias, (Hum mil, duzentos e oitenta e oito) dias, com base no art. 9º e
seu Parágrafo Único da Lei nº 530/82.

Id: 2404594

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATO DO CONSEHEIRO PRESIDENTE
DE 01.07.2022

NOMEAR JOÃO CARLOS BENJAMIN PROCOPIO DE FREITAS, ID

[...]

Processo n° SEI-
220007/002781/2021.

Id: 2404888

AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO CONSELHEIRO PRESIDENTE
DE 30.06.2022

PROCESSO Nº SEI-220007/001923/2023 - RECONHEÇO a dívida, no
valor global de R$ 5.857,34 (cinco mil oitocentos e cinquenta e sete
reais e trinta e quatro centavos), em favor da PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE PETRÓPOLIS, CNPJ nº 29.138.344/0001-43, referente ao
ressarcimento do servidor cedido Robson Cardinelli, ID Funcional
4184220 correspondente aos meses de novembro (período de 04 a